
Dodavatel :

Kostelec nad Ohří 13
413 01 Budyně nad Ohří

Statky Kostelec, s.r.o.

:: CZ2720983127209831 DIČIČ

U Nákladového nádraží 3144/4

130 00 Praha 3 – Strašnice
DIČIČ 04095316

Odběratel :

: :

Centrum pro regionální rozvoj České republiky

CODE

Číslo jednací

Forma úhrady Převodním příkazem

OEÚS/004/2024
Strana 1  / 2

Kontaktní osoba

Mobilní telefon
Email

Datum vystavení 03.09.2024

Číslo smlouvy
Email podatelny
ID datové schránky mt6427q

podatelna@crr.cz

000311Číslo objednávky

Splatnost 21 dnů

OBJEDNÁVKA

Předmět plnění: Objednávka výjezdního zasedání OEÚS

Popis: viz text níže 

Termín plnění: 9.-10. října 2024 

Cena bez DPH: cena nepřesáhne částku 181 804,- Kč 
Cena     s DPH: cena nepřesáhne částku 205 420,- Kč 

Ostatní ujednání: 
Na základě předešlé e-mailové komunikace u Vás objednáváme kompletní zabezpečení semináře Odboru Evropské 
územní spolupráce, tzn. ubytování včetně pobytové taxy, stravování, občerstvení, parkovné a kongresové prostory včetně 
techniky. 

Termín: 9.-10. října 2024 
Místo: Dvůr Perlová Voda, Kostelec nad Ohří 13 
Předpokládaný počet účastníků: 57 
Ubytování: 
- 46 osob ve dvoulůžkový pokojích – cena za osobu včetně snídaně je
- 10 osob v apartmánech – cena za osobu (při obsazení 2 osoby/pokoj) vč. snídaně je 
osob. 
- 1 osoba v apartmánu – cena za osobu (při obsazení 1 osoby/pokoj) včetně snídaně
- Součástí ubytování je parkování a místní poplatek. 

Kongres: 
- Pronájem velkého konferenčního sálu (9. října 13:00-18:00 a 10. října 9:00-12:00)
Stravování: 
9. října 2024 
- Oběd formou jednotného menu –
- Coffeebreak odpolední (jen káva a voda)
- Večeře formou rautu –
10. října 2024 
- Coffeebreak dopolední (jen káva a voda)
- Oběd formou jednotného menu – cena

Celková cena: 
- Ubytování včetně městského/obecního poplatku
- Pronájem konferenčních prostor včetně techniky za dva dny
- Stravování včetně coffee breaku
Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH a odpovídají předpokládanému počtu účastníků 57 osob. Přesný počet účastníků bude 
dodavateli sdělen nejpozději 78 hodin před konáním akce. Objednavatel má právo zrušit 10 % kapacity do 3 dnů před 
příjezdem. 
Předpokládaná cena za celou akci činí celkem 200 420,- Kč. 

Objednatel může v případě potřeby prostřednictvím pověřených osob (organizátorů této akce) na místě operativně 
doobjednat zboží nebo služby v cenách dle ceníku, a to do maximální výše 5000 Kč včetně DPH. Pověřenou osobou za 
objednatele je
Maximální částka k fakturaci tak nepřesáhne 205 420,- Kč vč. DPH. 

Platební podmínky:
Cena za kompletní, výše uvedené služby bude stanovena na základě skutečné spotřeby (vyúčtována bude skutečná 
spotřeba dle počtu účastníků) a uhrazena na základě dodavatelem vystavené faktury po skončení akce, se splatností 
minimálně 14 dní ode dne doručení.
Změna rezervace a storno podmínky:



Praha 3 – Strašnice

Odběratel : Centrum pro regionální rozvoj České republiky

130 00

U Nákladového nádraží 3144/4
Řada dokladu 000
Číslo objednávky 000311
CODE OEÚS/004/2024

2  / 2Strana

OBJEDNÁVKA

a) Host je oprávněn požádat o změnu nebo zrušení Rezervace.
b) Zrušení Rezervace lze provést ze strany Hosta nebo Provozovatele pouze způsobem uvedeným v odst. II, písm. a). Za 
den zrušení Rezervace se považuje den, kdy bylo takové oznámení doručeno druhé straně.
c) Provozovatel je oprávněn uplatnit nárok za škodu vzniklou zrušením nebo podstatnou změnou závazné Rezervace (dále 
také „Storno poplatek“).
d) Výše Storno poplatku činí:
i. 40% z celkové ceny Rezervace, byla-li Rezervace zrušena 61 a více dnů před jejím začátkem ii. 60% z celkové ceny 
Rezervace, byla-li Rezervace zrušena 60 až 31 dnů před jejím začátkem iii. 100% z celkové ceny Rezervace, byla-li 
Rezervace zrušena 30 dnů a méně před jejím začátkem
e) Storno poplatek se počítá z celkové částky Rezervace nikoliv z její části (např. z výše zálohové platby).
f) V případě zrušené Rezervace, u které byla již provedena zálohová platba a dle storno podmínek je výše zaplacené zálohy 
vyšší než storno poplatek, vrátí Provozovatel Hostu rozdíl mezi zaplacenou zálohou a storno poplatkem.
g) Pokud dojde ke splnění podmínek pro vrácení prokazatelně zaplacené zálohy za Rezervaci nebo její části, Provozovatel 
ji vrátí převodním příkazem, a to do 14 ti dnů od vystavení dobropisu na účet uvedený Hostem.
h) Za nevyčerpané objednané služby neposkytuje Provozovatel žádné náhrady pokud nebylo dohodnuto jinak.
i) V odůvodněných závažných případech např. neodvratitelných událostí (úmrtí, hospitalizace, vážné onemocnění, živelná 
pohroma apod.) může Host požádat o snížení nebo prominutí storno poplatku. Zdůvodnění Host doloží písemným 
dokladem od oprávněné instituce nebo jiným věrohodným způsobem nejpozději do 3 dnů od jeho vzniku. Provozovatel si 
vyhrazuje právo zdůvodnění neuznat nebo požádat o jeho doplnění.
j) V případě předčasného ukončení či přerušení čerpání služeb ze strany Hosta bez zavinění na straně Provozovatele 
nevzniká Provozovateli povinnost vracet celou ani poměrnou část ceny Rezervace Hostu.
k) V případě absence Hosta na dodatečně rezervované službě během pobytu v Provozovně (např. wellness služba) je 
Provozovatel oprávněn uplatnit storno poplatek až do výše 100% ceny takové služby.
Prosíme o akceptaci této objednávky na základě zákona č. 340/2015 Sb. Akceptaci, prosím, zašlete e-mailovou formou na 
adresu  textem „Akceptujeme objednávku pod číslem 311“.
Akceptací objednávky souhlasí dodavatel zároveň se všemi podmínkami této objednávky a zavazuje se je dodržet

Pro  tuto  objednávku platí podmínky uvedené objednávce odběratele. Obchodní podmínky dodavatele se neuplatní v  rozsahu, v  kterém  jsou v rozporu 
s  těmito  podmínkami.  Pokud  dodavatel  odmítne  nebo  změní podmínky uvedené v objednávce  odběratele,  je  objednávka  neplatná.  Objednávka je  
potvrzena  doručením  potvrzení  dodavatele  nebo  dodáním  předmětu  plnění  podle  objednávky dodavatelem odběrateli. Potvrzením  objednávky je 
uzavřena příslušná smlouva.
Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného v Kč, případně v měně dle objednávky. Fakturu může dodavatel vystavit až po 
uskutečnění plnění a podpisu dokladu ze strany odběratele, že k plnění došlo. Splatnost ceny je 21 dnů ode dne doručení faktury odběrateli, pokud 
není smlouvou upraveno jinak. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a bude obsahovat údaje v souladu s § 
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktura 
musí obsahovat číslo objednávky odběratele.
V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je odběratel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či 
opravě. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Dodavatel se zavazuje, že v průběhu plnění objednávky i po jejím zániku nebude neoprávněně zpracovávat ani jinak nakládat s osobními údaji fyzických 
osob, které získá při plnění objednávky. Dodavatel se zavazuje, že bude postupovat v souladu s právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů, 
zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Poruší-li dodavatel tuto povinnost je povinen nahradit odběrateli tím způsobenou škodu či jinou újmu.
Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. dodavatel je povinen podle § 13 
zákona o finanční kontrole ve veřejné správě poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům a vytvořit kontrolním orgánům 
podmínky k provedení kontroly vztahující se ke smlouvě a poskytnout jim součinnost.
Dodavatel je povinen archivovat veškeré originální dokumenty související s realizací smlouvy (tj. zejména objednávky, akceptace, faktury atd.), a to 
nejméně po dobu 10 let od ukončení smlouvy. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a 
osobám oprávněným k výkonu kontroly podle zákona o finanční kontrole ve veřejné správě provést kontrolu dokladů souvisejících s realizací této 
smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

205 420,00Celkem  Kč 

Fakturu s uvedeným číslem objednávky zašlete emailem na podatelnu nebo do datové schránky.
Fakturační adresa je vždy adresa odběratele.

Podpis oprávněné osobyZpracováno systémem HELIOS iNuvio


